e
A ]
.;

’ REPUBLICA MOLDOVA
’ PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 4463 20 . nr. A/

Cu privire la alocarea surselor financiare

in conformitate cu art.4 alin.(l) lit. j) din Legea nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit. ), art.32 alin. (2) din Legea
nr.436/2006 privind administratia publica locala, avand in vedere evenimentul de
redeschidere a Scolii de Arte ,,Maria Cebotari” dupa finisarea lucrarilor de
renovare in cadrul proiectului LImbunatatirea mediului educational la Scoala de
Arte ,Maria Cebotari” din mun. Cahul”,
DISPUN:

1. Se aloca mijloace financiare in suma de 2050,00 lei (doua mii cincizeci lei,
00 bani) pentru confectionarea materialelor necesare la evenimentul de
redeschidere a Scolii de Arte ,,Maria Cebotari” din mun. Cahul:

Placue 760,00 lei
Banner 532,00 lei
Confectionare diplome 1 636,00 lei

are [ 122,00 lei

Servicii imprimare

el B O

2 Contabilitatea Primariei municipiului Cahul, contabilul-sef adjunct dna
p $ ]

”r va aloca suma mijloacelor financiare conform p.l al prezentei
1spozitil din institutia 05095, activitatea 00234,

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea Primariei municipiului Cahul in

termenii stabiliti de legislajie se desemneaza, _ specialist al

Primariei municipiului Cahul.
4. Controlul executarii prezentei dispozitii se pune pe seama viceprimarului

municipiului Cahul,
// Nicolae DANDIS

2
Primarul municipiului Cahub™".~

[ntocmit:
Coordonc

Vizat: Mi


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


